
u' ,éů ,/9Yvu^. :%'/)u'u X/"q

Dodatek č. 3
Ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

ze dne 23. 7. 2020

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále takéjen ,,Smlouva")

Článek 1

Smluvní strany
l)

2)

Objednatel:
Název: Obec Branka u Opavy
Sídlo: Bezručovo nábřeží 54, 747 41 Branka u Opavy
IČ: 47812303
DIČ: CZ47812303
zastoupený: PhOr. Michael Rataj, Ph.D., starosta obce
bankovní spojení: 94-4110821/0710, ČNB
kontaktní osoba ve věcech smluvních: PhDr. Michael Rataj, Ph.D., starosta obce
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. M k B
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
Unicont Opava s.r.o.
adresa: Hradecká 646/4, 746 01 Opava
Tel.: 553 610 711
IČ: 65142756
DIČ: CZ65142756
bankovní spojení: č. ú. 19-0675220247/0100 Komerční banka, a.s.
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. V Peringer PhD.
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. P Lička
(dále jen Zhotovitel)

Článek 2
Předmět a účel dodatku

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2020 smlouvu o dílo na provedení stavby
,,Sociální bydlení Havlíčkova č.p. 1 v Brance u Opavy". Účelem dodatku je úprava
sjednané ceny v návaznosti na více či méně práce, na základě ustanovení v uzavřené
smlouvě v Článku 5 odst. 5.8..
2.1.1 Cena Díla dle ČI. 5, odst. 5.8. Smlouvy se upravuje na základě změnových listů
takto:

Původní cena díla:
cena bez DPH ve výši 14 874 032,01kč
dph (15 %) ve výši 2 231 104,80 kč



ii ' - ' "" -"

cena včetně DPH 17 105 136,81KČ
ŕ-

I

Změnový Ĺist č. j2
cena bez DPH ve výši
dph (21%) ve výši
cena včetně DPH

znlěnový list č. 13
cena bez DPH ve výši
dph (is %) ve výši
cena včetně DPH

zmčnový list Č. 14
cena bez DPH ve výši
dph (15 %) ve výši
cena včetně DPH

změnový list Č. 15
cena bez DPH ve výši
dph (15 %) ve výši
cena včetně DPI-I

zmčnový list Č. 16
cena bez DPH ve výši
dph (15 %) ve výši
cena včetně DPH

změňoYý list č. 17
cena bez DPH ve výši
dph (15 %) ve výši
cena včetně DPH

Znjěnový list č.
cena bez DPH ve výši
dph (15 %) ve výši
cena včetně DPH

107 864,08 KČ
16 179,61 Kč
124 043,69 Kč

59 063,97 Kč
8 859,60 KČ
67 923,57 KČ

196 105,18 Kč
29 415,78 Kč
225 520,96 Kč

61 904,40 KČ
9 285,66 Kč
71190,06 Kč

49 620,00 KČ
7 443,00 Kč
57 063,00 Kč

54 022,88 Kč
8 103,43 Kč
62 126,31KČ

33 120,00 Kč
4 968,00 Kč
38 088,00 Kč

ZměnovÝ list č. i9
cena bez DPH ve výši
dph (15 %) ve výši
cena včetně DPH

70 110,18 Kč
11 869,38 Kč
90 998,55 KČ

-. 2 -



' "'~ ' "' ' n

změnový list č. 20
cena bez DPH ve výši
dph (15 %) ve výši
cena včetně DPH

-38 994,47 KČ
-5 849,17 KČ
-44 843,64 Kč

Součet cenv změnových listů č. 1-11
cena bez DPH ve výši 533 432,59 kč
dph (15 %) ve výši 80 014,89 kč
cena včetně DPH 613 4·47,48 KČ

Součet ceny změnových listů č. 12-20
cena bez DPH ve výši 601835,21 kč
dph (15 %) ve výši 90 275,28 kč
cena včetně DPH 692 110,49 KČ

Nově stanovená cena dodatkem Č. 3 je:
cena bez DPH ve výši 16 009 299,81kč
dph (15 %) ve výši 2 401394,97 kč
cena včetně DPH 18 410 694,78 KČ

Č/ánek3
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze
změn. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek ke smlouvě nebyl sepsán ve stavu
tísně ani za jednostranně nevýhodných podmínek, COŽ stvrzují svými podpisy. Dnem
podpisu oběma smluvními stranan]i Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a úČinnosti.

Přílohy: č. 12 -
Č. 13 -
Č.14 -
Č.15 -
Č. 16 -
Č. 17 -
Č, 18 -
Č.19 -
Č. 20 -

změnový list č. 12 včetně položkového rozpočtu víceprací
Změnový list č. 13 včetně položkového rozpočtu víceprací
Změnový list č. 14 včetně položkového rozpočtu víceprací
Změnový list č. 15 včetně položkového rozpočtu víceprací
Změnový list č. 16 včetně položkového rozpočtu víceprací
Změnový list č. 17 včetně položkového rozpočtu víceprací
Změnový list č. 18 vČetně položkového rozpočtu víceprací
Změnový list č. 19 vČetně položkového rozpočtu víceprací
Změnový list č. 20 včetně položkového rozpočtu méněprací

- 3 -



"%

V Brance u Opavy, dne 2, 0,.;07;,2021 20 -07-2021
V Opavě, dne

Za Objednatele Za Zhotovitele

"
PhOr. Michael Rataj, Ph.D., starosta

OBEC BRANKA U OPAVY
Bezručovo nábřeží 54

747 41 Branka u Opavy
lČ: 47812303

In . Vi Pe PhD.

jednatel společnosti

- 4 -


